

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی :نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷ تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱ صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir چاپخانه: نور

خبر ورزشی

تصمیم جدید AFC ؛

تمام مسابقات لیگ

قهرمانان آسیا تک‌بازی می‌شود

نشریه الاتحاد امارات اعلام کرد طرح تک‌بازی شدن مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تا فینال در دست بررسی است.

شیوع و گستردگی ویروس کرونا باعث بالاترکلیفی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شده و هنوز هم فرمول مشخصی برای ادامه برگزاری این مسابقات ارائه نشده است.

طبق اعلام روزنامه الاتحاد امارات، AFC تصمیم به فشرده سازی و کاهش تعداد مسابقات کرده و طرح برگزاری ادامه مسابقات را به صورت متمرکز در یک کشور در دست مطالعه دارد.

این روزنامه نوشت: «پیگیری ها نشان می‌دهد کنفدراسیون فوتبال آسیا به جای برگزاری بازی‌ها به صورت رفت و برگشت، در حال تصمیم گیری برای برگزاری یک مسابقه در هر دور است. قرار است این طرح تحت عنوان مسابقات متمرکز در زمین‌های بی طرف و یا حتی زمین یکی از تیم‌های حاضر در مسابقات بدون حضور تماشاگران برگزار شود.»

کنفدراسیون فوتبال آسیا هم با از سرگیری مسابقات از ماه آگوست موافقت کرده است. طرح فشرده سازی مسابقات شامل مراحل یک چهارم و نیمه نهایی هم می‌شود و فقط یک مسابقه در این مراحل برگزار خواهد شد.

«ویندسور جان» دبیر کل AFC تصمیم برای برگزاری مسابقات فوتبال در ماه آگوست را یک تصمیم درست و مثبت دانست که به بازگشت تدریجی فوتبال کمک می‌کند.

برای پرونده برانکو ؛

فیفا به پرسپولیس مهلت داد

باشگاه پرسپولیس با درخواست فیفا مبنی بر ارائه لایحه دفاعی جدید در خصوص پرونده برانکو ایوانکوویچ موافقت کرد.

کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال در نتیجه رسیدگی به شکایت برانکو ایوانکوویچ از باشگاه پرسپولیس بابت عدم دریافت مطالبات خود حکم به محکومیت یک میلیون و پنجاه هزار یورویی سرخ‌ها به همراه پنج درصد از سود این پول کرد.

طبق این حکم، باشگاه پرسپولیس در صورت پذیرش آن موظف به پرداخت این مبلغ تا دوازدهم اردیبهشت ماه بود اما سرخ‌ها تصمیم به ارائه درخواست جدید به فیفا گرفتند تا گردش کامل رای را دریافت کرده و طبق آن در دادگاه بین المللی ورزش اقدام به ارسال لایحه دفاعی جدید خود کنند.

درخواستی که فیفا با آن موافقت کرد تا ضمن ارسال گراند رای، زمان لازم را برای دفاع پرسپولیس در محکومیت مربوط به شکایت برانکو قائل شود.

بنابراین باشگاه پرسپولیس که اقدامی برای پرداخت طلب برانکو تا دوازدهم اردیبهشت ماه نکرده بود با مشکل جدید از سوی فیفا روبرو نمی‌شود تا بتواند لایحه دفاعی جدید خود را به دادگاه CAS ارسال کند.

پس از رای فیفا صورت گرفت ؛

فدراسیون فوتبال از کارلوس کی‌روش به دادگاه CAS شکایت کرد

فدراسیون فوتبال درباره پرونده کارلوس کی‌روش سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال بزرگسالان توضیحاتی ارائه کرد.

درباره انتشار مباحث مربوط به پرونده سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال بزرگسالان (کارلوس کی‌روش) که نزد فیفا مفتوح است، به آگاهی می‌رساند:

اواخر اسفند ۱۳۹۸ رای کمیته وضعیت فیفا درخصوص نامبرده به فدراسیون فوتبال ایران واصل شد و متعاقب آن تقاضای گراندز رای (ارائه دلایل صدور رای) از سوی فدراسیون در مهلت قانونی به فیفا ارسال شد.

اکنون با توجه به دریافت گراندز رای، اعتراض فدراسیون فوتبال ایران در موعد مقرر به دادگاه حکمیت ورزش (CAS) ارسال خواهد شد.

برگزاری یک نشست دیگر با فیفا ؛

دبیرکل AFC درباره زمان مسابقات انتخابی جام جهانی در آسیا توضیح داد
دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: به زودی جلسه‌ای با فیفا برای حل مشکل زمان برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا خواهیم داشت. «داتو ویندسورجان» دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره دیدارهای موعوه انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و انتخابی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا توضیحاتی ارائه کرد. وی گفت: موقعیت آسیا نسبت به سایر قاره ها بهتر است. در حالی فقط چهار مسابقه برای هر تیم باقی مانده است که در آسیا که سایر قاره ها نیاز به زمان بیشتری دارند. بنابراین فیفا هنوز در حال بحث و بررسی با کنفدراسیون ها است.

دبیر کل AFC یادآور شد: ما پیشنهادی را به فیفا برای برگزاری مسابقات موعوه ملی در ماه اکتبر و نوامبر ارائه دادیم. به زودی جلسه دیگری با فیفا برای حل این مشکل داریم تا تصمیم نهایی را بگیریم. تیم ملی فوتبال ایران در مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و انتخابی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا با تیم های عراق، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج همگروه است. تیم کشورمان بعد از عراق و بحرین با ۶ امتیاز در رده سوم گروه C قرار دارد.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۱۴۴- دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۹۹ - قیمت: ۱۵۰۰ تومان

سرپرست تیم فوتسال بانوان حفاری :

جام را با اسنپ به خانه‌مان بفرستند!



سرپرست تیم فوتسال بانوان ملی حفاری گفت: هر حال هنوز هیچ کسی درباره برگزاری مرحله پلی‌آف صحبتی با ما نداشته و ابلاغ رسمی نیز به باشگاه نرسیده است. اما از گوشه و کنار شنیدیم که ممکن است از ۱۵ یا ۲۰ اردیبهشت ماه، امکان ورزشی باز شود و بر این اساس ممکن است مسابقات پلی‌آف از اواخر خردادماه آغاز شود. سرپرست تیم فوتسال بانوان ملی حفاری گفت: ما هیچ‌کس در این سوال که اسنپ می‌شود در مسابقات به صورت متمرکز در کیش برگزار خواهد شد؟ عنوان کرد: این تصمیم‌گیری، برنامه‌ریزی تمام‌سال‌هایی که قهرمان شده‌ایم، فقط یک بار پاداش دریافت کرده‌ایم.

توجه خوب گروه ملی به باشگاه ؛

بخشی از مطالبات استقلال خوزستان پرداخت شد



بازیکنان استقلال خوزستان، تاکنون ۵۵ تا ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد خود را دریافت کرده اند و به نظر می رسد باشگاه نسبت به سال های قبل رسیدگی بهتری به بازیکنان خود دارد. موضوع مهمی که می تواند در روند نتیجه گیری این تیم در ادامه رقابت ها تاثیر بسزایی داشته باشد و هواداران استقلال را نیز به بازگشت به لیگ برتر امیدوار کند.

محمود کلهر :

تعطیلی لیگ تصمیم اشتباهی است



رسول‌پناه به عنوان سرپرست کارها را دنبال می‌کند. او باید از مشاوران قوی در کنار خود بهره ببرد. مدیران باشگاه پرسپولیس باید از پیشکسوتان بی‌حاشیه در کنار خود استفاده کنند تا راه

در نقش "کوه" ؛

بازیگر گول پیکر «بازی تاج و تخت» رکورد جهان را شکست
افتور جولوس بیورنسون ، که در سریال تاج و تخت در نقش "کوه" بازی کرده است ، رکورد ددلیفت جهان را شکست بازیگر درشت هیکل سریال «بازی تاج و تخت» رکورد بلند کردن وزنه در دنیا را شکست. راشاتودی در این خصوص گزارش داده، هافتور جولوس بیورنسون ، که در سریال تاج و تخت در نقش "کوه" بازی کرده است ، رکورد ددلیفت جهان را که متعلق به ادی هال بود با بلند کردن ۵۰۱ کیلوگرم شکست.

ددلیفت یا لیفت کشنده یکی از تمرینات با وزنه است که در آن کف هالتر که با صفحه‌های فلزی سنگین شده از زمین برداشته شده و تا جلوی ران بالا آورده و سپس به سمت زمین

پیامبر اکرم(ص):

اگر بنده «خدا» می‌دانست که در

ماه رمضان چیست اچه برکتی

وجود دارد، دوست می‌داشت که

تمام سال، رمضان باشد.

خبر

سرمربی ریوآوه :

طارمی می‌تواند به سادگی در پورتو

اسپورت تینگ و بنفیکا بازی کند

سرمربی تیم فوتبال ریوآوه پرتغال گفت: شک ندارم مهدی طارمی می‌تواند به سادگی در تیم‌های پورتو، بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون بازی کند. کارلوس کارواخال ضمن تمجید از عملکرد مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم ریوآوه در فصل اول حضورش در فوتبال اروپا گفت: طارمی بازیکنی است که باشگاه های زیادی از پرتغال و سرتاسر اروپا علاقه به جذب وی دارند. وی ادامه داد: او بازیکنی است که به سادگی می‌تواند در پورتو، بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون بازی کند. به این موضوع شک ندارم. ریوآوه آماده فروش این بازیکن است اما فقط با قیمت مناسب. سرمربی تیم فوتبال ریوآوه یادآور شد: طارمی را از یک ملاقات در قطر چند ماه پیش از حضور در تیم ریوآوه می‌شناسم. می‌دانستم که او با کیفیت است اما تفاوت های فرهنگی و فوتبالی می‌توانست برای او مشکل ساز شود. کارواخال گفت: طارمی با کیفیت خود و تمرینات زیاد یک مهاجم توانمند و قدرتمند با مهارت های زیاد شد.

ستاره پرتغالی ؛

کرونا رونالدو را فراری داد

فوق ستاره پرتغالی تیم فوتبال یوونتوس در تمرینات گروهی این تیم ایتالیایی شرکت نمی‌کند.

نشریه «دیلی استار» نوشت: کریستین رونالدو، ستاره پرتغالی تیم فوتبال یوونتوس با انتشار خبر ابتلای مجدد پاتولو دیبالا، به ویروس کرونا از بازگشت به تورین سر باز زد.

در این هفته برای چهارمین بار در ۶ هفته اخیر خبری مبنی بر مثبت بودن تست کرونا ی پاتولو دیبالا و نامزدش منتشر شده است. رونالدو از طریق دوستان مطبوعاتی خودش این خبر را رسانه‌ای کرده تا به بهانه ناسالم بودن کمپ یوونتوس مدت بیشتری را در پرتغال مانده و استراحت کند.چند روز قبل اعلام شد کریستین رونالدو به زودی و برای شرکت در تمرینات یوونتوس به ایتالیا باز خواهد گشت، اما هنوز این اتفاق رخ ن داده و ستاره پرتغالی همچنان در مادیرا حضور دارد. زمان دقیق بازگشت رونالدو به ایتالیا مشخص نیست.این در حالی است که نامزد دیبالا مدعی شد خبر ابتلای مجدد پاتولو به ویروس کرونا کار او نبوده و مشخص نیست چه کسی این کار را انجام داده است.رونالدو در این روزها بارها تصاویری از تمرینات خود در خانه در صفحه رسمی اش منتشر کرده، اما چندی قبل او در مادیرا پرتغال و در زمین تمرین عمومی حضور پیدا کرده که این رفتار مورد انتقاد برخی قرار گرفته و منتقدان مدعی شدند ستاره ۳۵ ساله قوانین را رعایت نکرده است.

اتوئو :

رونالدینیو را آزاد خواهیم کرد

همبازی سابق رونالدینیو در بارسلونا به وی قول داد تا به زودی وی را از زندان آزاد کند.

رونالدینیو ستاره سال‌های نه چندان دور فوتبال به دلیل داشتن پاسپورت جعلی برای ورود به خاک پاراگوئه دستگیر و پس از صدور حکم بازداشت موقت به زندان آسونسیون، پایتخت این کشور منتقل شد.

او چند روزی را در زندان سپری کرد و سپس به یک هتل تبعید شد تا ادامه دوران حبس را در هتلی در منطقه آسنسیون سپری کند. البته در این زمان مأمورانی در محل هتل از او و بردارش مراقبت می‌کنند. علاوه بر این وی به پرداخت ۱۶ میلیون دلار جریمه هم محکوم شد. این در حالی بود که با توجه به این موضوع حالا زوج رونالدینیو در خط حمله بارسلونا برای رفع مشکلات وی پیش قدم شده است.

ساموئل اتوئو، ستاره کامرونی سابق بارسلونا در همین راستا اقامات لازم را انجام داده تا با تهیه جریمه ۱۶ میلیون دلاری مقدمات آزادی رونالدینیو را فراهم کند.

طبق نوشته «لوطن»، اتوئو که یکی از سفرای قطر در کارهای خیر بوده، در صحبتی که با رونالدینیو داشته گفت: من تمام تلاشم را برای آزادی تو انجام خواهم داد. می‌توانی به عنوان یک برادر رومی من حساب کنی.

اتوئو با یکی از دوستان نزدیک رونالدینیو هم دیدارهایی داشته تا با اخذ اطلاعات کافی برای حل مشکل همبازی سابق خود تلاش کند.

اتوئو و رونالدینیو در سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۸ خط آتش بارسلونا را تشکیل داده بودند.

این سایت عربی همچنین از اقدامات موثر ستاره کامرونی برای مبارزه با کرونا و همچنین احداث مدرسه برای کودکان بی سرپناه خبر داد.

یان کوتو :

گواردیولا باعث شد

پیشنهاد بارسا را رد کنم

یان کوتو پدیده برزیلی به خاطر پپ گواردیولا قید انتقال به بارسلونا را زد.

سه ماه پیش بود که شبکه گلوباسپورته برزیلی خبر از انتقال یان کوتو به بارسلونا داد اما در حالی که به نظر همه چیز تمام شده می‌رسید، قرارداد نهایی امضا نشد. در آن مقطع گفته شد که منچسترستی در آخرین لحظات پیشنهاد دستمزد سه برابر به کوتو داده و به همین دلیل او قید بارسلونا را زده است.

اواسط اسفند، رسانه‌های انگلیسی گزارش دادند که یان کوتو با قراردادی ۵ ساله رسماً به سیتی پیوسته و از تیم‌راه که ۱۸ ساله خواهد بود، به این تیم اضافه خواهد شد. قرارداد کوتو با کورینتیا در انتهای فصل به اتمام می‌رسید و او به عنوان بازیکن آزاد راهی سیتی خواهد شد. کوتو اخیراً با تیم زیر ۱۷ ساله های برزیل قهرمان جام جهانی شد و در کشورش از او به عنوان دنی آواز جدید نام می‌برند.

بارسلونا حتی حاضر بود در انتقالت زمستانی ۵ ۲،۵۵ میلیون یورو به باشگاه برزیلی پرداخت کند اما در نهایت این سیتی بود که توانست کوتو را متقاعد کند.

شرکت گاز استان خوزستان واقع در اهواز- میدان شهید بندر- ابتدای بزرگراه اهواز سربندر در نظر دارد بر اساس فرائز برگزاری مناقصات نسبت به برگزاری مناقسه عمومی بشرح زیر اقدام نماید.

۱- شرح مختصر خدمات: احداث ساختمان منیلتان- آمداد همدز
۲- محل اجرای خدمات: همدز
۳- تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقسه گران: حداکثر ۱۴ روز بعد از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم
۴- نام و نشانی مدیر طرح: اهواز- مدیریت مهندسی- ساختمان مهندسی
۵- نحوه دریافت استناد مناقسه: حضوری و پس از پرداخت هزینه استناد مناقسه می باشد.
۶- محل توزیع استناد: اهواز- میدان شهید بندر- شرکت گاز استان خوزستان- امور پیمانها
۷- تاریخ توزیع استناد: پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده واصله از سوی مناقسه گران و انجام ارزیابی راج شرکت ملی گاز ایران.
۸- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج شرکت ملی گاز ایران.
۹- تحویل اسناد مناقسه به مناقسه گران منوط به تکمیل پرونده ارزیابی می باشد و داشتن گواهی تعیین صلاحیت رتبه بندی معتبر مرتبط با موضوع مناقسه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری و با استنادردهای مربوطه (اعتبار زمان لازم و نامه آخرین تغییرات
۱۰- ارائه مدارک و فرم های استعلام ارزیابی تکمیل شده از سوی مناقسه گران هیچگونه حثی را جهت مناقضایان برای شرکت در مناقسه ایجاد نخواهد کرد.
۱۱- کلیه مناقسه گران می بایست توان تهیه تضمین معتبر شرکت در مناقسه طبق مفاد این نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱/۱۳۴۰۲ ت ۵۰۶۵۸ م مصوب ۹۴/۹/۱۹ را دارا باشند.
۱۲- در ارزیابی کیفی اولویت دعوت با پیمانکاران بومی می باشد.
۱۳- لازم است شرکت کنندگان در مناقسه حداقل دارای رتبه مناسب با پروژه مذکور و ظرفیت خالی جهت شرکت در مناقسه باشند در غیر اینصورت از آنان دعوت بعمل نخواهد آمد.
ضمناً آگهی های این شرکت در شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان خوزستان www.NIGC-KHGC و همچنین پایگاه ملی مناقصات درج شده است.

شماره مجوز: ۱۳۹۹،۶۳۱

روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان